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SHTOJCË 1 

LISTA E KANDIDATËVE ME RREGULLSI DHE PARREGULLSI  

      

Vendi i punës Këshilltar i pavarur gjyqësor  - Kategoria B, niveli B1 – 3 (tre) realizues  

      

1. Lista e kandidatëve me parregullsi      
 Shifra Shkaku i parregullsisë 

 
GJSRMV-B1-219 

Certifikata për arsimin e kryer përkatës nuk është e përkthyer në 
gjuhën zyrtare oficiale në të cilën zbatohet procedura e punësimit  

      

2. Lista e kandidatëve me rregullsi      
 

Shifra  
  

Pikë të fituara nga seleksionimi administrativ  

 Arsimi 
Përvoja e 

punës 

Njohja e punës 
me programe 
kompjuterike për 
punë në        
zyra  

GJITHSEJ 

 GJSRMV-B1-201 17,100 3,25 5 25,350 

 GJSRMV-B1-202 16,860 2,5 5 24,360 

 GJSRMV-B1-203 15,255 2,5 5 22,755 

 GJSRMV-B1-204 14,490 2,5 5 21,990 

 GJSRMV-B1-205 18,280 2,5 5 25,780 

 GJSRMV-B1-206 13,600 2,25 5 20,850 

 GJSRMV-B1-207 15,200 2,25 5 22,450 

 GJSRMV-B1-208 13,360 2,25 5 20,610 

 GJSRMV-B1-209 17,280 2,25 5 24,530 

 GJSRMV-B1-210 15,320 3 5 23,320 

 GJSRMV-B1-211 15,180 3 5 23,180 

 GJSRMV-B1-212 13,300 2,75 5 21,050 

 GJSRMV-B1-213 14,180 3,25 5 22,430 

 GJSRMV-B1-214 14,300 3 5 22,300 

 GJSRMV-B1-215 15,000 3 5 23,000 

 GJSRMV-B1-216 19,160 2,5 5 26,660 

 GJSRMV-B1-217 14,200 3,25 5 22,450 

 GJSRMV-B1-218 14,680 2,25 5 21,930 

 GJSRMV-B1-220 14,060 3 5 22,060 

 GJSRMV-B1-221 16,160 2,5 5 23,660 

 GJSRMV-B1-222 18,560 2,25 5 25,810 

 GJSRMV-B1-223 14,740 2 5 21,740 

 GJSRMV-B1-224 16,280 2,5 5 23,780 

 GJSRMV-B1-225  18,120 2 5 25,120 

            
 
     



SHTOJCË 2 

      
 

RANG – LISTA ME SHIFRA TË KANDIDATËVE 

 Që e kanë e kaluar seleksionimin administrativ me numër të pikëve të fituara  
 

  

      
 Shifra  Pikë të fituara nga seleksionimi administrativ   

 GJSRMV-B1-216 26,660  

 GJSRMV-B1-222 25,810  

 GJSRMV-B1-205 25,780  

 GJSRMV-B1-201 25,350  

 GJSRMV-B1-225 25,120  

 GJSRMV-B1-209 24,530  

 GJSRMV-B1-202 24,360  

 GJSRMV-B1-224 23,780  

 GJSRMV-B1-221 23,660  

 GJSRMV-B1-210 23,320  

 GJSRMV-B1-211 23,180  

 GJSRMV-B1-215 23,000  

 GJSRMV-B1-203 22,755  

 GJSRMV-B1-207 22,450  

 GJSRMV-B1-217 22,450  

 GJSRMV-B1-213 22,430  

 GJSRMV-B1-214 22,300  

 GJSRMV-B1-220 22,060  

 GJSRMV-B1-204 21,990  

 GJSRMV-B1-218 21,930  

 GJSRMV-B1-223 21,740  

 GJSRMV-B1-212 21,050  
 GJSRMV-B1-206 20,850  

 GJSRMV-B1-208 20,610  

      

 

 

      

SHTOJCË 3     

      
    LISTA E KANDIDATËVE PËR TË CILËT PROCEDURA E SELEKSIONIMIT KA 

PËRFUNDUAR  

      

 Shifra  GJSRMV-B1-219    

   

   

   

 

 

 

 



 

 

SHTOJCË 4 

GJYKATA SUPREME E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 

Shpallje publike numër 2/2021 

INFORMATË 

Për ditën dhe orën e mbajtjes së fazës së dytë të seleksionimit 

  

Faza e dytë – dhënia e provimit – pjesa profesionale dhe pjesa e kontrollimit për 
njohjen e njërës nga tri gjuhët e përdorura më shpesh në Bashkimin Evropian të 
kandidatëve, do të mbahet më 18.02.2022 (e premte) në ora 10,00 në Gjykatën Supreme 
të Republikës së Maqedonisë së Veriut. 

Pyetjet për pjesën profesionale të provimit për kandidatët e kategorisë B: Këshilltar i 
pavarur gjyqësor do të jenë nga këto sfera: 

- Ligji për gjykatat 

- Ligji për shërbimin gjyqësor 

- Ligji për udhëheqje me qarkullimin e lëndëve në gjykata 

- Ligji për procedurë kontestimore 

- Ligji për procedurë penale dhe 

- Rregullorja gjyqësore 

 

Baza e pyetjeve të provimit profesional dhe për kontrollimin e njohjes të njërës nga tri gjuhët 
e përdorura më shpesh në Bashkimin Evropian (anglisht, frëngjisht, gjermanisht) – 

kompleksiteti i lartë, janë të publikuara në ueb faqen e gjykatës, në pjesën – Lidhje të 
shpejta. 

 

      Nga Komisioni për seleksionim të punësimit për nëpunës gjyqësor në Gjykatën 
Supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut të Shpalljes publike 2/2021 

 


